
NT 27/1 ME
Kompaktní mokro-suchý vysavač NT 27/1 Me spolehlivě uklidí prach, hlínu i vylité tekutiny. Jeho nerezová nádoba pojme až 27

l odpadu a díky silnému 1380 W motoru odstraní i odolné nečistoty.

Číslo produktu 1.428-100.0

■   S kartuší a mokrým filtrem
■   Nádoba z ušlechtilé oceli
■   Úložný prostor pro příslušenství a háček na kabel

Technické údaje

EAN kód 4039784723931

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s 67

Podtlak mbar / kPa 200 / 20

Objem nádrže l 27

Materiál nádrže Ušlechtilá ocel

Příkon W max. 1380

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Délka kabelu m 7,5

Hladina hluku dB(A) 72

Hmotnost bez příslušenství kg 8,2

Rozměry (D × Š × V) mm 420 × 420 × 540

Vybavení

Sací hadice m 2,5 / s kolenem

Sací trubka Kusy × m 2 × 0,5 / Kov

Filtrační sáček Kusy 1 / Papír

Mokro-suchá podlahová hubice mm 300

Štěrbinová hubice 
Filtrační patrona Papír
Ochrana proti nárazu Papír
Ochranná třída 
 Obsaženo v objemu dodávky.      II

N
T 

2
7

/1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3



Integrované uložení příslušenství

■ Pohodlné uložení příslušenství na zadní straně

vysavače.

■ Sací potrubí a příslušenství jsou bezpečně a

pohodlně uchyceny na stroji, což znamená, že

jsou vždy při ruce.

Patronový filtr s plovákem

■ Sací výkon zůstává na konstantně vysoké

úrovni.

■ Mechanické odpojení pomocí plováku spolehlivě

přeruší proud vzduchu při dosažení maximální

hladiny naplnění.

Stabilní kovové uzavírací spony

■ Zvlášť robustní kovové uzávěry zajišťují nyní

ještě spolehlivější uzavření.

N
T 

2
7

/1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3



Číslo
produktu

FILTRAČNÍ PATRONA STANDARD, DO BIA C TŘÍDA PRACHŮ M

Filtrační patrona papír

Papírová filtrační patrona pro NT vysavače 1 6.414-789.0 Papírová filtrační patrona se zvětšenou filtrační plochou je standard u NT 48/1 a volitelně vhodná i
pro NT 27/1/Me Advanced.



KOLENA

Koleno, plast

Koleno plast C-N 35 2 5.031-718.0 Plastové koleno DN 35 pro NT vysavače. Vybaveno sponou 1.0 na konci hadice a kuželovým
připojením na konci příslušenství.



Koleno plast DN 35 , elektricky vodivé 3 5.031-939.0 Elektricky vodivé plastové koleno DN 35 pro NT vysavače. Vybaveno sponou 1.0 na konci hadice a
kuželovým připojením na konci příslušenství.



Koleno plast 4 6.902-009.0 Plastové koleno DN 35 pro NT vysavače. Vybaveno kuželovým připojením na konci hadice i na
konci příslušenství.



Koleno, kov

Koleno DN 35, kov 5 6.900-519.0 Robustní, pochromované kovové koleno DN 35 pro NT vysavače, kuželové připojení na obou
koncích příslušenství.



Koleno DN35, ušl. ocel 6 6.903-141.0 Robustní koleno z nerezové oceli DN 35 pro NT vysavače Kärcher. Koleno má na konci hadice i na
konci příslušenství kuželové připojení.



SACÍ HUBICE

Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice pro NT vysavače
(DN 35, 210 mm)

7 6.900-385.0 Štěrbinová plastová hubice (DN 35) umožňuje vysávání ve spárách a rozích. Délka: 210 mm. 

Kovová štěrbinová hubice, DN 35, délka 370
mm

8 6.900-922.0 Štěrbinová kovová hubice (DN 35) umožňuje vysávání spár a rohů. Délka: 370 mm. 

Štěrbinová plastová hubice (DN35, 250 mm) 9 6.906-240.0 Štěrbinová plastová hubice (DN 35) umožňuje vysávání ve sprárách a rozích, délka: 250 mm 

Víceúčelové kartáče

Víceúčelový kartáč 10 6.900-425.0 Víceúčelový kartáč PPN štětiny 

Podlahové hubice

Mokro-suchá podlahová hubice, plastová,
DN 35

11 6.906-512.0 Mokro- suchá podlahová hubice z plastu DN 35 pro mokré a suché vysavače. Vybaveno bočními
válečky, lištami a stěrkami. Pracovní šířka: 300 mm.



Víceúčelová hubice, mokrá / suchá 12 6.906-384.0 Univerzální hliníková tryska (DN 35) s pracovní šířkou 370 mm. S výškově nastavitelnými bočními
válečky, kartáčovými lištami (6.903-064.0) a oleji odolnými stěrkami (6.903-081.0). Pouze pro
vysavače NT.



Autohubice

Tryska Car, DN 35, 90 mm 13 6.906-108.0 Plochá, pohodlná, plastová hubice na čištění automobilů DN 35 určená pro všechny mokré a suché
vysavače Kärcher. Pracovní šířka: přibl. 90 mm.



Gumové sací hubice, zkosené 45°

Gumová sací hubice, DN35, zkosená 45° 14 6.902-104.0 Gumová sací hubice, DN 35, zkosená 45°,k odsávání na strojích, olejuvzdorná 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 27/1 ME
1.428-100.0

N
T 

2
7

/1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3

1 2–3 4 5 6 7, 9 8

10 11 12 13 14



Číslo
produktu

SACÍ HUBICE

Kombi hubice (suché vysávání)

Kombi hubice, DN 35, 270 mm 15 6.906-511.0 Kombi hubice (suché vysávání), DN 35, plast s kovovou vodicí plochou a zvedačem vláken
6.905-417, přepínatelná, 272 mm



Hubice pro vysávání trubek

Odsávací hubice 35/100 16 6.903-035.0 Plast, průměr trubky 100 mm 

Kartáč 35/200 17 6.903-036.0 Plast, průměr trubky 200 mm 

Sací kartáče

Sací kartáč pro profi vysavače DN 35 18 6.903-862.0 Otočný sací kartáč (DN 35) s vysoce kvalitními štětinami ze syntetických vlasů. Rozměry
kartáčového nástavce: 70 × 45 mm.



Turbohubice

Hubice na čalounění TURBO 19 2.860-113.0 Turbo sací hubice na čalounění (DN 35/32, 160 mm) z plastu s redukční objímkou. 

Podlahová hubice turbo 20 2.860-114.0 Turbo podlahová hubice (DN 35/32, 270 mm) z plastu s redukční objímkou. 

SACÍ HADICE

Suction hoses with clip system 1.0 (compatible with vacuum cleaners up to model year 2016)

Sací hadice 2,5 m C DN35 21 4.440-626.0 Sací hadice s kolenem ve jmenovité šířce DN 35 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s vysavači na
mokré i suché vysávání.



Sací hadice C 35, 4m 22 6.906-241.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na mokro-suché
vysávání.



Sací hadice C DN-35, kompletní (Clip-systém),
elektrický vodivá

23 4.440-653.0 Elektricky vodivá sací hadice s kolenem ve jmenovité šířce DN 35 a délce 2,5 m je vhodná pro
použití s vysavači na mokro-suché vysávání.



Sací hadice C 35, 2,5m, elektricky vodivá 24 6.906-275.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 2,5 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokro-suché vysávání.



Sací hadice C 35, 4m, elektricky vodivá 25 6.906-500.0 Elektricky vodivá sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 4 m je vhodná pro použití s
vysavači na mokro-suché vysávání.



Hose connection

Spojovací objímka DN 32/35, s vnitř.záv. 26 6.902-077.0 Spojovací objímka s vnitřním závitem k propojení 2 sacích hadic DN 32/ 35, bez připojovacích dílů.
Vhodný pro DN 32 nebo DN 35. Není vodivá.



Suction hoses with cone connection

Sací hadice komplet 27 4.440-287.0 Sací hadice ve jmenovité šířce DN 35 a délce 4 m je vhodná pro použití s vysavači na mokré i
suché vysávání.



SADY HUBIC

Sada hubic: štěrbinová hubice, hubice na
čalounění, sací hubice, DN 35

28 2.860-116.0 Set příslušenství obsahuje štěrbinovou hubici, hubici na čalounění a kulatý štětec (3 kusy). Sada
hubic pro všechny NT vysavače s DN 35,



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 27/1 ME
1.428-100.0

N
T 

2
7

/1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3

15 16–17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28



Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NT

Hubice na odsávání prachu při vrtání 29 2.679-000.0 Hubice na odsávání prachu při vrtání pro bezprašné odsávání z vrtaných otvorů. Hodí se pro
vysavače pro vysávání mokrých a suchých nečistot Kärcher.



CS 40 Me 30 2.863-026.0 Vysoce efektivní předřazený cyklonový odlučovač CS 40 Me pro všechny NT vysavače pro
vysávání mokro-suchých nečistot Kärcher je speciálně vyvinuté příslušenství pro jemný prach na
stavbách nebo v průmyslu.



FILTER BAGS

Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky, 5 × , NT 27/1 31 6.904-290.0 Papírové filtrační sáčky. BIA- ( U, S, G, C) testováno na třídu prachu M. Vhodné pro NT 27/1/Me
Advanced. Balení 5 ks.



FILTRY T/NT

Filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot

Speciál. filtrační sáček, filtrační sáček pro
vysávání mokrých nečistot

32 6.904-171.0 Speciální filtrační sáček, filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot třída prachu L. 

Membránový filtr / látkový filtr

Membránový filtr, NT 27/1, NT 48/1, NT 351 33 6.906-103.0 Membránový filtr/látkový filtr z polyesterového jehličkového vliesu je prací do 40°C. Pro NT
27/1/Me Advance, NT 48/1, NT 351 Eco/Profi.



SACÍ TRUBKY

Sací trubky, ušlechtilá ocel

Sací trubka, DN35 34 6.902-154.0 0,5 m dlouhá nerezová sací trubka (DN 35) pro mokro/suché vysavače. Ideální pro časté mokré
vysávání a k odsávání korozivních částeček.



Sací trubky, plast

Sací trubka, DN35 35 6.900-384.0 Sací trubka, DN 35, plast , 1 × 0,5 mZvláštní příslušenství 

SPOJOVACÍ NÁTRUBKY

Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Připojovací objímka C-DN35, (svorka na kužel),
EL (elektricky vod.)

36 5.407-112.0 Připojovací objímka hadice C 35 pro příslušenství DN 35, elektricky vodivá. 

Připojovací objímka elektronářadí, připojení svorkou, elektricky vodivá

Připojovací objímka elektronářadí C 35, el. 37 5.453-048.0 Vnitřní průměr 25,4 mm, vnější průměr 34,6 mm/ 38 mm, el. vodivá.Pouze pro NT vysavače. 

Připojovací objímka elektronářadí C 35 38 5.453-050.0 Vnitřní průměr 27 mm, vnější průměr 36,5/38,8 mm, elektricky vodivá. Pouze pro NT vysavače. 

Připojovací objímka elektronářadí, šroubovatelná

Připojovací objímka elektronářadí, šroubovací 39 5.453-016.0 Třístupňová připojovací objímka z plastu s montážním návodem. Přizpůsobitelná od DN 26 do
DN 36. K našroubování na profesionální sací hadici DN 35.



40 5.453-026.0 Vnitřní průměr 28,6 mm, vnější průměr 37,3/38,8 mm. 

41 6.902-059.0 Připojovací objímka pro elektronářadí, šroubovací, elektricky vodivá. Vnitřní průměr: 32 mm. Vnější
průměr: 39 mm



42 6.902-095.0 Připojovací dvoustupňová objímka pro elektronářadí. K našroubování na komerční DN 35 sací
hadici. Vnitřní průměr: 28 mm. Vnější průměr: 34 a 38,8 mm. Speciálně pro NT vysavače.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 27/1 ME
1.428-100.0

N
T 

2
7

/1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3

29 30 31 32 33 34 35

36 37 38 39 40, 42 41



Číslo
produktu

SPOJOVACÍ NÁTRUBKY

Redukční objímky

Redukce s klipovým systémem pro sací hadice
DN 40 na příslušenství DN 35

43 5.407-113.0 Redukční objímka (C 40 na C 35) k připojení příslušenství se svorkovým připojením na sací hadice
se svorkovým systémem C 40.



Redukční kus (trubka -> hubice) 44 6.902-072.0 Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální řešení pro používání příslušenství z
komerčního programu suchých vysavačů spolu s NT vysavači.



Sada redukčních/rozšiřujících objímek

Sada redukčních / rozšiřovacích objímek 45 2.860-117.0 DN 40/35, DN 35/32 (trubka -> hubice), plast 

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Ostatní

Prodlužovací kabel 46 6.647-022.0 Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě,
odlehčení v tahu a ochrana proti zalomení.



 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K NT 27/1 ME
1.428-100.0

N
T 

2
7

/1
 M

e,
 1

.4
2

8
-1

0
0

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

3

43 44 45 46


